Ex opjdo Zalard X X . Ianuarii anno Domini M CCCC L primo.

“L i t t e r a s :  per quas significabat reditum suum de studio Italie et se 
promotum in doctorem. V

"Noviss imas:  quia post reditum suum tarde satis scripserat has litteras, 
ad quas hic respondetur. V

'Usus es: scilicet pro solatio; que quidem verba denotantur hic in fine 
epistole, ibi: ,,duo sunt articuli”. V

"P rofers :  scilicet per ipsas litteras de infrascriptis duobus articulis. V 
‘Novell is  t r ib u n a l ib u s :  scilicet tanquam novi doctoris. V

5 dicam: dicantur P 
10— 11 condescenderis: conscenderis P 
11 conserenda: conservanda P 
19 Nonne:P f  68r 
22 quam aperte: V f  52r
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‘P r o m o t o r i : iste enim cardinalis fuit specialis suus promotor in curia 
Romana ad episcopatum etc., et ab illo tempore nichil fuit datum ipsi cardi
nali pro munere vel honore etc., licet idem episcopus miserit per condam 
Nicolaum decanum, sed ipse decanus neglexit. Quod quamprimum post 
obitum ipsius decani audivit obmissum, misit munus per specialem nuncium, 
et de negligencia preterita excusat se. Hec videtur sentencia huius epistole. V 

"Expio,  -as: id est „expurgare, ex toto vel perfecte piare” Unde hoc 
expiamen, penultima producta, et hec expia c io :  „purgacio, pia accio, 
mundacio”, et exp iabil i s ,  -le: „quod expiari potest”. P

'R e l in q u e r e t :  scilicet in obitu. Quasi diceret: „Illis, quibus ego debitor 
eram, non satisfecit ; voluit pocius, ut ipse mihi debitor remaneret, et me sibi 
creditorem relinqueret”, quia dictus episcopus assignaverat plures pecunias 
ipsi decano, ut ex eis faceret munera promotoribus et amicis suis, quas idem 
decanus pro se retinuit. V

“In  promptu:  scilicet misse et disposite. V 
'Manusque:  videlicet ad donandum. V 
'V is i tare :  scilicet cum munere. V

76.

E x  parte episcopi Waradiensis ad Guarinum Weronensem magnum 
oratorem, Ferrarie residentem

Suprascriptio

Egregio viro, domino Guarino Veronensi etc., amico nobis sincere dilecto

Subscriptio

Iohannes Waradiensis episcopus

Egregie vir!
Revocatum ad nos Iohannem* nostrum vidimus, olim" puerum, nunc 

magistri curam doctrinarumque faciem pre se ferentem. Coluimus in eo fra
ternam personam, verum doctoris ymaginem' multo amplius. Ceterum dili
genda, caritas, instituta et benivolencia erga eum habita quanti" apud nos 
habenda sint, exhinc experti iamiam metiri opus habebimus. Eadem quippe 
racione, qua doctum fratrem amabimus, doctorem quoque laborantem refi
cere non aspernabimur. Nunc eundem priori loco et fidei remittimus et 
recommittimus. — Valete.